АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Агинское

Для рассмотренЕм заявок на получение иных межбюджетных трансфертов в
рамках муниципальной программы Саянского района «Содействие занятости
населения на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации
Саянского района от 06.11.2013 г. № 888-п, в соответствии со ст. 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст. 62, 81 Устава Саянского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию для рассмотрения заявок в следующем составе:
П.С. Тамошенко - заместитель главы администрации района по социальным
вопросам, председатель комиссии;
В.В. Гребнев - первый заместитель главы администрации района, заместитель
председателя комиссии;
О.А. Зубкова- ведущий специалист отдела экономики, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
В.А. Чудаков - начальник отдела экономики ;
О.Н. Корнющенко- начальник организационно- правового отдела;
Н.И. Хохлова- руководитель МКУ «ФЭУ администрации Саянского района»;
В.И. Гарцук - директор центра занятости населения Саянского района (по
согласованию).

2. Постановление администрации Саянского района № 470-п от 03.07.2013
считать утратившим силу.

3. Организационно- правовому отделу администрации района (О.Н.
Корнющенко) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте
Саянского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя главы района по социальным вопросам П.С. Тамошенко.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района Т.Т. Подоляк